
_____________________________________________________________________________________________________________________________ ____ 
 

pag.1/1 

 

 

 

 

          CPIA AVELLINO                  
Centro Provinciale per l’Istruzione degli Adulti 
Via Morelli e Silvati c/o il Centro Sociale “Samantha della Porta”83100 Avellino    

 Email:avmm09700d@istruzione.it – Pec : avmm09700d@pec.istruzione.it 

Sito web: www.cpiaavellino.gov.it C.F. 92093820642-C.M. AVMM09700D 

                            Tel. 08251644903 – Cod. Univoco UFDKTX 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
   All’ALBO/Sito web 

                                                                                                                                ATTI 
 
OGGETTO:  Decreto di pubblicazione della graduatoria relativa all’avviso pubblico per il conferimento di 

incarico di RSPP ai sensi del D.Lgs 81/08  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO   il D.I. n. 129/2018, del 28 agosto 2018 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche; 
VISTO  l’avviso pubblico prot. 387/2022 del 22/02/202 per l’indizione della procedura di selezione 

per il conferimento dell’incarico di RSPP  
VISTO   il verbale di esame delle istanze e valutazione dei titoli  
 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria provvisoria per la procedura di conferimento dell’incarico 
di RSPP: 
 

Candidato 

D
ip

lo
m

a 
d

i l
au

re
a 

sp
ec

if
ic

at
am

en
te

 in
d

ic
at

a 
al

 c
. 

5 
d

el
l’a

rt
. 3

2 
D

. L
.v

o
 8

1/
20

08
 

D
ip

lo
m

a 
d

i i
st

ru
zi

on
e 

Se
co

n
d

ar
ia

 S
u

p
er

io
re

, 

in
te

gr
at

o
 d

a 
at

te
st

at
i d

i f
re

q
u

en
za

, c
o

n
 v

er
if

ic
a 

d
el

l’a
pp

re
n

d
im

en
to

, d
i s

p
ec

if
ic

i c
o

rs
i d

i 

fo
rm

az
io

n
e 

d
i c

u
i a

l c
. 2

 d
el

l’a
rt

. 3
2 

d
el

 D
.L

vo
 n

° 

81
/2

00
8,

 o
rg

an
iz

za
ti

 d
a 

En
ti

 e
sp

re
ss

am
en

te
 

in
d

ic
at

i a
l c

. 4
 d

el
lo

 s
te

ss
o

 a
rt

ic
o

lo
 

Es
p

er
ie

n
za

 la
vo

ra
ti

va
 in

 q
ua

lit
à 

d
i R

SP
P

 

 p
re

ss
o

 is
ti

tu
ti

 c
o

m
p

re
n

si
vi

 s
ta

ta
li 

Es
p

er
ie

n
za

 la
vo

ra
ti

va
 in

 a
lt

ra
 P

u
bb

lic
a 

A
m

m
in

is
tr

az
io

n
e 

in
 q

u
al

it
à 

d
i R

SP
P

 

A
tt

es
ta

ti
 d

i c
o

rs
i d

i f
o

rm
az

io
n

e 
sp

ec
if

ic
i-

se
tt

o
ri

al
i o

 s
p

ec
ia

liz
za

zi
o

n
i c

o
n

se
gu

it
e

 n
eg

li 

u
lt

im
i 1

0 
an

n
i 

Pe
r 

ci
as

cu
n

a 
d

o
ce

n
za

 in
 c

o
rs

i d
i f

o
rm

az
io

n
e 

co
er

en
ti

 
co

n
 il

 p
ro

fi
lo

 r
ic

h
ie

st
o

 

TO
TA

LE
 

Dell’orfano Federico 15 - 3 10 16  44 

Ferrara Gianluca 15 ---- 21 10 16 10 72 

Razzano Alessandro 15 ----- ----- ----- 16 0 31 

Padovano Claudio NP 8  9 ----- 5 ---- 22 

Giuseppe Pacelli -Cap&G 15 ------ 21 10 16 10 72 

Pedron Mario N P- 8 15 4 16 10 53 

Porcelluzzi Fabio  - * 21 1 16 10 56 

Palumbo Lazzaro N P 8 21 10 16 10 65 

Manna Bianca 15 --- --- --- 16 0 31 

Gaetano Elia - Eliapos 15 --- 21 4 16 10 66 

 
 

mailto:avmm09700d@istruzione.it
mailto::%20avmm09700d@pec.istruzione
http://www.cpiaavellino.gov.it/




_____________________________________________________________________________________________________________________________ ____ 
 

pag.2/1 

 

 
 
 
 
La graduatoria è pubblicata sul sito web dell’Istituzione scolastica http://www.cpiaavellino.edu.it e 

ha valore di notifica agli interessati.  
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico, nei termini di cui al comma  
7 dell’art. 14 del DPR 8 marzo 1999 n. 275 e ss.mm.ii., vale a dire entro 7 giorni dalla data di pubblicazione 
dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione scolastica.  
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
Il Dirigente Scolastico, così come stabilito dall’art. 4 dell’avviso prot. 387 del 22.02.2022, procederà al 
sorteggio tra i due candidati che hanno totalizzato il massimo punteggio, in data 07.04.2022 alle ore 11,00 
presso la sede centrale del CPIA di Avellino, al fine di individuare l’esperto cui affidare l’incarico. 

 
Il Dirigente Scolastico 

prof.ssa Maria Stella Battista 
Documento firmato digitalmente ai sensi  

del Dlgs 82/2005  e s.m.i  e norme collegate 

http://www.cpiaavellino.edu.it/

		2022-03-31T10:21:32+0200
	MARIA STELLA BATTISTA




